
 

 

Paimion Palvelukeskussäätiö kaupungin konserniyhteisöksi 
  
Kaupunginhallitus 21.01.2026     
18/00.01.01.00/2026   
 
Tiivistelmä: Paimion Palvelukeskussäätiöstä tulee Paimion kaupungin 

konserniyhteisö.  
  
Valmistelija: hallintojohtaja Jaana Hölsö, p. 02 474 5210 
Lisätietoja antaa: vt. kaupunginjohtaja Nina-Mari Turpela, p. 02 474 5300 
  
 Paimion Palvelukeskussäätiö rakennuttaa, ylläpitää ja vuokraa 

ikääntyneiden ja vammaisten henkilöiden avohuollossa käytettäviä 
palvelutiloja sekä -asuntoja. Palvelukeskussäätiö omistaa mm. 
Paltanpuiston seniorikeskuksen ja kaksi senioritaloa Paltantiellä 
sekä Koskelan ryhmäkodin ja Haltiantien asumisyksikön. Säätiön 
vuokralaisina ovat V-S hyvinvointialue ja yksityiset henkilöt. 

 
 Säätiötä johtaa hallitus, jossa on ollut viisi jäsentä. Paimion kaupunki 

on nimennyt kaksi jäsentä ja Paimion Yrittäjät ry, Suomen Punaisen 
Ristin Paimion yhdistys ja Paimion Seudun Vanhustenkotiyhdistys ry 
kukin yhden jäsenen. 
 
Paimion Palvelukeskussäätiö on syyskokouksessaan 9.12.2025 
päättänyt muuttaa säätiön sääntöjä. Sääntömuutos tuli tehdä, koska 
kaksi säätiön aiemmista taustajärjestöistä (Paimion Yrittäjät ry ja 
SPR Paimion osasto) on ilmoittanut luopuvansa hallituspaikoistaan. 
Jatkossa säätiön hallituksessa on kolmesta viiteen jäsentä, joista 
kahdesta neljään nimeää Paimion kaupunki ja yhden nimeää 
Paimion seudun vanhustenkotiyhdistys ry. Sääntömuutos tulee 
voimaan 1.1.2026 alkaen. 
 
Sääntömuutoksen jälkeen Paimion kaupunki nimeää enemmistön 
hallituksen jäsenistä, joten kaupungilla on määräysvalta säätiön 
hallituksessa. Säätiöstä tulee Paimion kaupungin tytäryhteisö ja sen 
tilinpäätös yhdistetään osaksi Paimion kaupungin 
konsernitilinpäätöstä 1.1.2026 alkaneelta tilikaudelta. 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: 
Kaupunginhallituksen esitys kaupunginvaltuustolle: 
  
Kaupunginvaltuusto hyväksyy Paimion Palvelukeskussäätiön 
sääntömuutoksen, jolla säätiöstä tulee Paimion tytäryhteisö 1.1.2026 
alkaen. 
 

Päätös: 
  

 


